
UCHWAŁA   nr 60 / 2016 

 

Rady Nadzorczej Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Jeleniej Górze 

z dnia   14 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie wstępnego planu remontów Jeleniogórskiej Spółdzielni 

Mieszkaniowej na 2017 rok. 

 

Działając na podstawie § 28 ust.1 pkt 1 statutu JSM Rada Nadzorcza 

postanawia, co następuje: 

§  1 

1. Uchwala się w brzmieniu załączników wstępny plan remontów 

Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej na 2017 rok, który stanowić 

będzie podstawę do przeprowadzenia procedur przetargowych: 

1) załącznik nr 1 – bilans środków na remonty w 2017 roku; 

2) załącznik nr 2 – plan remontów w zasobach JSM w 2017 roku. 

2. Wstępny plan, o którym mowa w ust. 1 stanowi integralną część planu 

gospodarczego Spółdzielni na 2017 rok,  przyjętego uchwałą Rady 

Nadzorczej  nr 44/2016 z dnia 21 września 2016 roku. 

 

§  2 

Do realizacji uchwały zobowiązuje się Zarząd Spółdzielni. 

 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


